



2025-02-09

Årsmöte söndagen den 9 februari 2025

Intresset på topp under årsmötet i Mariakyrkan

Intresset och engagemanget för STF Varend fortsätter att växa.

Årsmötet i Mariakyrkan söndagen den 9 februari samlade 61 deltagare vilket med marginal överträffar uppslutningen de senaste åren.

Med Ragnar Christerson som säker mötesordförande klarade vi av genomgångarna av verksamheten och val till styrelsen på cirka en timme.

Eftersom valberedningens ordförande Curth Eriksson hade gjort ett bra jobb kunde vi också utan svårigheter besätta alla styrelseplatserna.

Det betyder att Berne Persson fortsätter som ordförande för det kommande året och att Olof Petersson tar steget upp som ordinarie ledamot eftersom Anita Gollungberg tackar för sig.

Vi kan också hälsa Margareta Andersson varmt välkommen till styrelsen, där hon går in som suppleant efter Olof Petersson.

Fulltalig valberedning

Dessutom kan vi glädja oss åt att valberedningen är fulltalig. Curth Eriksson fortsätter och blir sammankallande plus att Kerstin Sundström, som efterfrågade flera kvinnor i styrelsen, svarade ja på frågan om hon ville gå in i valberedningen. Det tackar vi verkligen Kerstin för! Efter årsmötesförhandlingarna vidtog andra trevligheter.

Givetvis bjöds deltagarna på kaffe och semla plus att vi fick cirka 40 minuters underhållning av trion Gubbröra där grannarna från Biskopshagen i Växjö, Torgny Samuelsson, Harald Pettersson och Anders Brask, serverade en mycket blandad kompott av visor och evergreens. Vilket blev mycket uppskattat av årsmötet!

Avtackningar

På agendan stod också avtackningar. Berne Persson överlämnade blommor till Anita Gollungberg och revisorn Jan Karlman, som under många år har kollat vår ekonomi. Rune Isaksson fick ett presentkort - hans insatser med att hantera anmälningar till alla våra aktiviteter och hans fina bildspel som visades på årsmötet är guld värda för STF Varend. Slutligen - årsmötesprotokollet med samtliga val och beslut kommer att läggas upp på vår hemsida:

<https://www.svenskaturistforeningen.se/engagemang/lokalavdelningar/stf-varend/>

Det betyder också att det verkliga startskottet för 2025 har gått. Vi är laddade för ett nytt fint verksamhetsår!



SVENSKA
TURISTFÖRENINGEN



Ragnar Christersson mötesordförande och
Per Berggren sekreterare



Rune Isaksson tar emot presentkort av Berne Persson
för förtjänstfulla insatser. Foto: Arne Nyström



Anita Gollungberg, styrelseledamot, avtackas



Jan Karlman, revisor, avtackas



Mötesordföranden får blommor



Trion Gubbröra underhåll. Foto: Arne Nyström



SVENSKA
TURISTFÖRENINGEN



Semlorna och kaffet smakade gott



Margareta Andersson
Foto: Arne Nyström

Text: Berne Persson, ordförande STF Varend
Foto (övriga): Rune Isaksson
Bildtexter: Arne Nyström